Stryker Italia s.r.l. S.U.
Sede Legale: Viale A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700
Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia
Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers.
P.I. 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152
Reg. Impr. di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791
Sede Legale: Viale A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM)
R.A.E.E.  IT09060000006107
Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002
          Roma, 22/04/2020
AVVISO DI SICUREZZA URGENTE: RA2020-2209440
     All’attenzione della Direzione Sanitaria/ Responsabile della Vigilanza
Identificativo FSCA:   RA2020-2209440
Tipo di azione: Field Safety Corrective Action: Richiamo
Legal Manufacturer:  Howmedica Osteonics Corp. 325 Corporate Drive. 07430 Mahwah, N.J. USA
Prodotti affetti:
Affected Catalog Number(s) Description Affected Lot(s):
504-02-54C-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 54 Left  See attached
504-02-54C-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 54 Right See attached
504-02-56D-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 56 Left  See attached
504-02-56D-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 56 Right See attached
504-02-58D-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 58 Left  See attached
504-02-58D-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 58 Right See attached
504-02-60D-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 60 Left  See attached
504-02-60D-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 60 Right See attached
504-02-62E-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 62 Left  See attached
504-02-62E-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 62 Right See attached
504-02-64E-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 64 Left  See attached
504-02-64E-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 64 Right See attached
504-02-66F-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 66 Left  See attached
504-02-66F-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 66 Right See attached
504-02-68F-L Restoration ®Anatomic Shell - Size 68 Left  See attached
504-02-68F-R Restoration ®Anatomic Shell - Size 68 Right  See attached
Data di scadenza sul Prodotto: Tutti i lotti con data di scadenza entro il 6 Maggio 2024 compreso
    Gentile Cliente,
Stryker Orthopedics ha avviato un richiamo volontario specifico per lotto per la Restoration® Anatomic Shell
(RAS), dimensioni 54mm - 68mm, (sinistra e destra). Lo scopo di questa lettera è di elencare i pericoli e i